sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: REFERENCIAL DIGITAL LTDA,
CNPJ: 04.177.460/0001-40 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA –
DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

59

NOTEBOOK,  BIOS  DO  PRÓPRIO  FABRICANTE,
PROCESSADOR    A  PARTIR  DA  GERAÇÃO  DE  2022,  04
NÚCLEOS  E  08  THREADS  (  NO  MÍNIMO),  VELOCIDADE
TURBO  DE  3,3GHZ  OU  SUPERIOR,  8GB  DE  MEMÓRIA
PADRÃO  DDR4  E  VELOCIDADE  MÍNIMA  2666MHZ
(EXPANSÍVEL  ATÉ  16  GB),  UNIDADE  SSD  256GB,  TELA
SUPERIOR  A  14”,  SISTEMA  OPERACIONAL  WINDOWS  10
PROFESSIONAL DE FÁBRICA (APRESENTAR HCL), PLACA DE
REDE  GIGABIT  INTEGRADA,  TECLADO  DEVERÁ  POSSUIR
PROTEÇÃO  CONTRA  DERRAMAMENTO  DE  LÍQUIDOS  E
RETRO  ILUMINAÇÃO,  03  PORTAS  SENDO  PELO  MENOS
UMA  USB  3.1  OU  SUPERIOR,  PORTA  HDMI,  WI‐FI  DUAL
BAND,  SEGURANÇA  TPM  2.0,  BLUETOOTH  5.0  OU
SUPERIOR,  LEITOR  BIOMÉTRICO  INTEGRADO,  PESO
INFERIOR A 1,7KG.

UND  48  MULTILASER  R$ 2.751,00  R$ 132.048,00

60

NOTEBOOK,  BIOS  DO  PRÓPRIO  FABRICANTE,
PROCESSADOR    A  PARTIR  DA  GERAÇÃO  DE  2022,  04
NÚCLEOS  E  08  THREADS  (  NO  MÍNIMO),  VELOCIDADE
TURBO  DE  3,3GHZ  OU  SUPERIOR,  8GB  DE  MEMÓRIA
PADRÃO  DDR4  E  VELOCIDADE  MÍNIMA  2666MHZ
(EXPANSÍVEL  ATÉ  16  GB),  UNIDADE  SSD  256GB,  TELA
SUPERIOR  A  14”,  SISTEMA  OPERACIONAL  WINDOWS  10
PROFESSIONAL DE FÁBRICA (APRESENTAR HCL), PLACA DE
REDE  GIGABIT  INTEGRADA,  TECLADO  DEVERÁ  POSSUIR
PROTEÇÃO  CONTRA  DERRAMAMENTO  DE  LÍQUIDOS  E
RETRO  ILUMINAÇÃO,  03  PORTAS  SENDO  PELO  MENOS
UMA  USB  3.1  OU  SUPERIOR,  PORTA  HDMI,  WI‐FI  DUAL
BAND,  SEGURANÇA  TPM  2.0,  BLUETOOTH  5.0  OU
SUPERIOR,  LEITOR  BIOMÉTRICO  INTEGRADO,  PESO
INFERIOR A 1,7KG. (COTA RESERVADA)

UND  12  MULTILASER  R$ 2.751,00  R$ 33.012,00

VALOR GLOBAL  R$ 165.060,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94AB3F5B689EC7E2862D571324D63B4

		2024-08-02T16:21:59-0300